
UCHWAŁA  Nr 9a  / 2020-2021 
 
 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola  Specjalnego Nr 6 dla Dzieci Słabowidzących  w Legnicy 
z dnia 11.02.2021r. 

 
w sprawie zmian  w statucie Miejskiego Przedszkola Specjalnego dla   Dzieci Słabowidzących w Legnicy 

 
Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.                                       

Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
                                                                             §1 

 
Rada pedagogiczna  Miejskiego Przedszkola Specjalnego Nr 6 dla Dzieci Słabowidzących w Legnicy  

wprowadza następujące zmiany: 
                                

Rozdział VI § 1 pkt.1 i 2 otrzymują brzmienie: 
 

1. Rodzice lub prawni opiekunowie dziecka mają obowiązek osobistego odbierania dziecka z 
Przedszkola. 
 

2. Dziecko, może być odbierane przez inne osoby upoważnione na piśmie przez rodziców lub 
prawnych opiekunów zapewniających dziecku pełne bezpieczeństwo. 

 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
                                                                      Przewodniczący  Rady Pedagogicznej 
 
 
 


